
Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486067-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Suwałki: Usługi psiarni
2023/S 152-486067

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Suwałki
Krajowy numer identyfikacyjny: 790671030
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 1
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Skorupska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628272
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.um.suwalki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7856585e-2f69-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi wraz z odłowem w 2024 roku
Numer referencyjny: ZP.271.45.2023

II.1.2) Główny kod CPV
98380000 Usługi psiarni

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@um.suwalki.pl
http://www.um.suwalki.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7856585e-2f69-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7856585e-2f69-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi wraz z 
odłowem w 2024 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98380000 Usługi psiarni

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi wraz z 
odłowem w 2024 roku.
2. Na przedmiot zamówienia składa się:
1) Przejęcie opieki nad bezdomnymi zwierzętami należącymi do Miasta Suwałki, przebywającymi na dzień 
31.12.2023 r. w Schronisku Sianożęć oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami odłowionymi z 
terenu Miasta Suwałk w 2024 r.,
2) Odłów bezdomnych zwierząt, kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich z terenu miasta Suwałk w 
2024 r.,
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera „Opis przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1) oraz 
„Istotne postanowienia umowy” (załącznik nr 8).
4. Wykonawca musi posiadać tytuł prawny do schroniska, w którym będzie świadczył usługę, o której mowa w 
ust. 2 pkt 2.
5. Wykonawca ma obowiązek zapewnić potrzebny personel posiadający odpowiednie uprawnienia 
umożliwiające prowadzenie przedmiotu zamówienia. Powyższy personel Wykonawca zobowiązany jest zgłosić 
do akceptacji Zamawiającemu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, potrzeba skoordynowania działań różnych 
wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu 
wykonaniu niniejszego zamówienia.

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

3 / 6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na podstawie 
art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
i spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:2) uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt wydane przez właściwy organ ze względu na miejsce świadczenia usług (prowadzenia schroniska), na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dni a 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.).
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 
wydane przez Prezydenta Miasta Suwałk, na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w istotnych postanowieniach umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
Należne Wykonawcy wynagrodzenie wyliczone będzie w oparciu o następujące ceny jednostkowe:
a. cena dobowa za pobyt jednego psa lub kota w schronisku
b. cena za odłowienie 1 bezdomnego psa lub kota z terenu miasta Suwałk i transport do schroniska,
c. cena za odłowienie 1 wolno żyjącego kota z terenu miasta Suwałk, (w tym transport do wybranego gabinetu 
weterynaryjnego, odbiór po zabiegu i odwiezienie w miejsce skąd kot został odłowiony
d. Cena odłowienia 1 zwierzęcia gospodarskiego i transport do gospodarstwa rolnego
Rzeczywista wartość wynagrodzenia będzie stanowić wynik iloczynu ceny jedn. oraz faktycznej liczby zwierząt

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

4 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie e- zamówienia ofert.
https://ezamowienia.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Kryterium:
Cena jednostkowa za dobowy pobyt każdego psa lub kota przyjętego do schroniska – C* 40 %
Cena odłowienia 1 bezdomnego psa lub kota i transport do schroniska – C1 15 %
Cena odłowienia 1 wolno żyjącego kota, (w tym transport do wybranego gabinetu weterynaryjnego, odbiór po 
zabiegu i odwiezienie w miejsce skąd kot został odłowiony)
– C2 3 %
Cena odłowienia 1 zwierzęcia gospodarskiego i transport do gospodarstwa rolnego – C3 2%
Dzienny czas pracy biura schroniska – PS 25 %
Zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy osób niepełnosprawnych na umowę o pracę przy realizacji 
zamówienia – AS 15 %

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp. środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

5 / 6

zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
9. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o 
którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.
10. Zgodnie z art. 524 ustawy Pzp. Zamawiający prześle niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od daty 
otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli odwołanie będzie dotyczyć treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieści ją 
również na stronie internetowej prowadzonego postępowania, wzywając Wykonawców do przystąpienia do 
postępowania odwoławczego.
11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
12. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy rozdziału 3 „Postępowania 
skargowego” nie stanowią inaczej.
13. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S152
09/08/2023
486067-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio

